
Portaria nº 2250, de 2024 || Nº Protocolo: 23087.017433/2020-49
Data de impressão: 20/12/2024 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2250, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Designar as servidoras abaixo relacionadas como representantes da UNIFAL-MG no
Conselho Municipal  dos  Direitos  da  Mulher  de  Varginha-MG,  para  o  mandato  2024/2026,
conforme processo nº 23087.017433/2020-49:

Fernanda Mitsue Soares Onuma- Professor do Magistério Superior - Titular

Santiane Arias Ribeiro- Professor do Magistério Superior - Suplente

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Esta portaria revoga a portaria nº 828/2024, de 16-05-2024.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor


